
ORG.2110.2.2019.TS 

ZARZĄDZENIE NR 52/2021 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 22 marca 2021 r. 

 

 

w sprawie 

powołania komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko 

urzędnicze w Urzędzie Miasta Mława 

 

 

 Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 49/2012 Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 15.03.2012r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu naboru na wolne stanowiska 

urzędnicze, w tym kierownicze urzędnicze Burmistrz Miasta zarządza  

co następuje: 

 

§ 1. Powołuję komisję rekrutacyjną w składzie: 

1. Szymon Zejer – przewodniczący komisji 

2. Magdalena Cecelska – zastępca przewodniczącego komisji  

3. Teresa Smolińska – sekretarz  komisji 

4. Piotr Tomaszewski – członek komisji  

 

do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze: podinspektor ds. dróg  

i publicznego transportu drogowego w  Wydziale Inwestycji. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

       Burmistrz Miasta Mława 

         Sławomir Kowalewski 

 


		2021-03-25T09:10:37+0100
	Mława; 06-500; Mazowieckie; Polska




